



Link a Azienda [San Matteo](#)



Bruschetta - 280 g

Bruschetta è un preparato alimentare a base di pomodori prodotto dell'Azienda Agricola San Matteo di Carlo Limone, prodotto e confezionato presso lo stabilimento di via S. Onofrio 19/A, Aci S. Antonio (CT).

Confezionamento: vasetti di vetro da 280 g.

Ingredienti: Pomodori, Olio extravergine di olive, Basilico, Aglio, Sale marino.

Provenienza materie prime: pomodoro aziendale, olio extravergine di oliva Az. Arcoria Pietro Sferro Ct.

Additivi: il prodotto è esente da additivi di qualsiasi natura.

Allergeni: non sono presenti allergeni.

Requisiti Nutrizionali: vedi tabella riportata sull'etichetta.

Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco, asciutto, lontano dalla luce e fonte di calore. Una volta aperto conservare in frigorifero.



Producteur : [San Matteo](#)



Préparation à la tomate pour bruschetta - 280 g

La préparation à la tomate pour bruschetta est préparée à partir de tomates cultivées par la ferme San Matteo de Carlo Limone et conditionnée dans un atelier Via S. Onofrio 19/A à Aci S. Antonio (CT).

Conditionnement : pot en verre de 280 g.

Ingrédients : tomates, huile d'olive, basilic, ail, sel marin.

Origine des matières premières : tomates de la ferme, huile d'olive d'Arcoria Pietro, Sferro (CT).

Additifs : ne contient aucun additif d'aucune nature.

Allergènes : ne contient aucun allergène d'aucune nature.

Valeurs nutritionnelles : voir le tableau sur l'étiquette.

Mode de conservation : conserver dans un endroit frais et sec, éloigné des rayons du soleil et de la chaleur. Une fois ouvert, conserver au réfrigérateur.



Link zum [San Matteo](#)



Bruschetta - 280 g

Bruschetta ist eine auf Tomaten basierende Zubereitung, die vom Hof San Matteo di Carlo Limone im Labor in Via S. Onofrio 19/A, Aci S. Antonio (CT) hergestellt und verpackt wird.

Verpackung: 280g-Glas.

Zutaten: Tomaten, natives Olivenöl extra, Basilikum, Knoblauch, Meersalz.

Herkunft der Rohstoffe: Tomaten aus eigenem Anbau, natives Olivenöl extra Hof Arcoria Pietro Sferro Ct.

Zusatzstoffe: Das Produkt enthält keine Zusatzstoffe.

Allergene: Es sind keine Allergene vorhanden.

Nährwertangaben: siehe Tabelle auf dem Etikett.

Aufbewahrung: kühl, trocken, vor Licht und Wärmequellen geschützt aufbewahren. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.